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Clasificacion por Grupo Edad

DUATLON MORALEJA DE COCA - GRUPOS FEMENINOS

22, F2 K

TRIATLON

# conerP
Localidad | MORALEJA DE COCA Distancia | 5100 | 17500 | 2600 |
Fecha Carrera: ‘ domingo, 26 de febrero de 2012 Hora publicacién H ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: JAVIER BARBOLLA Jurado de Competicién FELIPE GUTIERREZ

Juez Arbitro:

ALBERTO GARCIA

! RUBEN ANDRES

Resp. Clasificaciones:

MARCOS LOBO

! JAVIER BARBOLLA

Datos de la Competicion

Carrera 5100 Ciclismo 17500 Carrera 2600
2 Vueltas 2 Vueltas 1Vueltas
Temberatura °c Temberatura °c Temberatura °c
TNSCRTTOS 28  FN 27 | NnE 0 NP 1 . no | 0 |

6rupo Edad: G20-24F Carrera Ciclismo Carrera Tiempo
Pos Pos/6 Dorsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel ~ T1  Pos /Tiempo/Vel T2  Pos/Tiempo/Vel Meta
1 17 92 LUCIA GOMEZ SUAREZ CLUB TRIATLON IMD SEG 11 0:22:46 428 (00:51 22 0:37:37 2791 00:43 13 0:12:38 452 1:14:35
2 21 91 ANA RUIZ GONZALEZ C.AT.PARQUESOL 17 0:23:53 441 00:59 20 0:36:53 28,47 01:06 21 0:13:36 514 1:16:27

6rupo Edad: G25-29F Carrera Ciclismo Carrera Tiempo
Pos Pos/G Dorsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel Tl Pos /Tiempo/Vel T2  Pos/Tiempo/Vel Meta
1 2 93 CELIA RUIZ JIMENEZ MARLINS TRIATLON MA 2 0:20:48 405 00:39 8 0:33:03 3L77 (Q0:42 3 0:11:04 415 1:06:16
2 6 94 EMMA PEREZ GARCIA BEARIZ TRIATLON 7 0:21:39 415 00:47 7 0:32:52 31,95 00:46 7 0:11:34 427 1:07:38
3 16 95 ANA MARIA PEREZ CORONADO CLUB TRIATLON IMD SEG 15 0:23:35 4,37 00:40 15 0:36:04 2911 00:40 19 0:13:30 512 1:14:29

6rupo Edad: G30-34F Carrera Ciclismo Carrera Tiempo
Pos Pos/G Dorsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel ~ T1  Pos /Tiempo/Vel T2  Pos/Tiempo/Vel  Meta
1 1 97 SORAYA GARCIA ALVAREZ T. SANTANDER 1 0:20:48 405 (0:51 0:32:49 3200 00:49 1 0:10:21 359 1:05:38
2 3 99 GEMMA HERNANDEZ ANDOAIN INDEPENDIENTE 3 0:20:59 4,07 00:38 0:32:52 3195 00:45 4 0:11:16 420 1:06:30
3 5 98 SILVIA GONZALEZ REBOLLO C.D. ATALANTA 5 0:21:34 414 00:50 4 0:32:51 31,96 00:50 5 0:11:22 422 1:07:27
4 9 101  ANA MARIA HERNANDEZ BABON C.D. ATALANTA 9 0:22:16 422 01:04 10 0:33:18 3153 00:54 9 0:11:49 433 1:09:21
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Grupo Edad: 635-39F
Pos Pos/G Dorsal Nombre

1 7 112 ANA
2 12 110 LAURA
24 111  CAROLINA

G40-44F

Nombre

Grupo Edad:
Pos Pos/G Dorsal

1 4 114
2 8 115
3 25 116

ELENA
MARTIA
PILAR

645-49F

Nombre

Grupo Edad:
Pos Pos/G Dorsal

ASUNCION
M° TSABEL
MARIA PAZ

Grupo Edad: G50-54F
Pos Pos/G Dorsal Nombre

1 10 118
14 119
19 120

1 20 122 PILAR

6rupo Edad: G60-64F
Pos Pos/G Dorsal Nombre

1 18 124  M® CONSUELO

www.conchip.es
655542960

CANETE TORTAJADA
MARTIN TEJEDOR
MARTIN-CARO ZAPARD
TEIJEIRO MARTORELL
ANTOLINO DE CELIS
PLAZA LASTRAS

CHEN LIV

MORENO NAVARRO

Apellidos

GARCIA AMADO SAGAR
PEREZ RUIZ
ESCUDERO PASCUAL

Apellidos

OLEA MARTIN
MATO MIGUEL
CALDERON RODRIGUEZ

Apellidos

ARROYO BENITO
ZAPATA DOMINGUEZ
NOVO sOTO

Apellidos

RUBIO DE LEMUS

Apellidos

ALONSO ALONSO

A.D. SAMBURIEL

CLUB TRIATLON IMD SEG
C.D. TRIATLON LA OLMA
TRIATLON FERROL

CLUB TRIATLON IMD SEG
CLUB TRIATLON IMD SEG
C.D. TRIATLON LA OLMA
EL ANUARIO.NET TRIATL

Club

ATALANTA CLUB SPORT
T. SANTANDER
C.D. ATALANTA

Club

C.D. ATALANTA
ECOSPORT TRIATLON AL
MARLINS TRIATLON MA

Club

C.D. ATALANTA
ECOSPORT TRIATLON AL
ECOSPORT TRIATLON AL

Club

ECOSPORT TRIATLON AL

Club

TRIATLON CLAVERIA

4,50
4,39
441
4,36
4,60
5,27
5,35

21 0:24:41
16 0:23:43
18 0:23:55
13 0:23:29
24 0:25:29
26 0:27:48
27 0:28:26

Carrera
Pos /Tiempo/Vel

6 0:21:37 414
19 0:24:27 448
23 0:25:21 458

Carrera
Pos /Tiempo/Vel

4 0:21:06 408
8 0:22:05 420
25 0:26:25 511

Carrera
Pos /Tiempo/Vel

10 0:22:35 426
12 0:22:59 4,30
20 0:24:29 448

Carrera
Pos /Tiempo/Vel
22 0:24:51 452

Carrera
Pos /Tiempo/Vel

14 0:23:31 437

00:56
01:04
00:47
01:01
01:17
00:52
00:51

T1

01:05
00:46
00:57

T1

00:59
00:58
01:17

T1

01:08
00:57
01:09

T1

00:51

T1

01:24

32,59
29,89
28,53
27,38
28,43
27 64
25,20

1 0:32:13
13 0:35:08
19 0:36:48
25 0:38:21
21 0:36:56
24 0:37:59
27 0:41:40

Ciclismo
Pos /Tiempo/Vel

12 0:33:53 30,99
2 0:32:38 32,18
26 0:39:18 26,72

Ciclismo
Pos /Tiempo/Vel

9 0:33:13 3161
11 0:33:33 31,30
23 0:37:53 27,72

Ciclismo
Pos /Tiempo/Vel

5 0:32:51 31,96
18 0:36:47 2855
14 0:35:08 29.89

Ciclismo
Pos /Tiempo/Vel
17 0:36:17 28,94
Ciclismo
Pos /Tiempo/Vel

16 0:36:07 2907

452
454
4,41
455
5,38
5,53
6,01

00:52 14
00:58 15
00:39 10
01:00 16
01:09 25
01:01 26
00:48 27

0:12:40
0:12:44
0:12:10
0:12:48
0:14:38
0:15:19
0:15:38

Carrera

T2  Pos/Tiempo/Vel

00:47 6 0:11:30 425
00:46 22 0:13:45 517
00:57 23 0:14:04 525

Carrera

T2  Pos/Tiempo/Vel

00:45 2 0:10:48 4,09
00:53 8 0:11:36 4,28
01:04 24 0:14:33 536

Carrera
T2  Pos/Tiempo/Vel
00:46 11 0:12:11 441
00:51 12 0:12:23 446
01:05 20 0:13:32 512
Carrera
T2  Pos/Tiempo/Vel
00:51 18 0:13:24 509
Carrera
T2  Pos/Tiempo/Vel

01:02 17 0:13:15 5,06

111:22
113:37
:14:19
:16:39
:119:29
:22:59
:27:23

=2 fd A e fd ek b

Tiempo
Meta
1:08:52
1:12:22
1:20:37

Tiempo
Meta
1:06:51
1:09:05
1:21:12

Tiempo
Meta

1:09:31
1:13:57
1:15:23

Tiempo
Meta

1:16:14

Tiempo
Meta

1:15:19
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